
                                                                                                                     Prot. n. 784 del 25 ottobre 2023 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Rettorale 1223 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

  

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare 

la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” con sede a Roma pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi “Link Campus University” in materia di Dottorato di 

Ricerca, emanato con D.D. n. 05/2022 del 31 maggio 2022 e pubblicato il 31 maggio 2022; 

VISTO il D.R. n. 1203/2023 del 29 settembre 2023, con il quale è stato indetto un Concorso Pubblico 

per l’ammissione al Corso di Dottorato in “Tech for Good. Technology Transfer, Global 

Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems”, XXXIX ciclo; 

VISTO il verbale n. 3 del 20 ottobre 2023 del Comitato Direttivo del Corso di Dottorato in “Tech for 

Good. Technology Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge 

Ecosystems”, con il quale ha designato i componenti della Commissione Giudicatrice delle 

domande di ammissione al Corso di Dottorato di cui sopra; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina dei membri della Commissione giudicatrice della procedura 

sopra citata; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice delle domande di ammissione al Corso di Dottorato “Tech for Good. Technology 

Transfer, Global Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems”, XXXIX ciclo, è così costituita: 

 

Commissione - MEMBRI EFFETTIVI 

- Prof. Armando Papa, Professore Associato, Università degli Studi di Salerno; 

- Prof. Francesco Caputo, Professore Associato, Università degli Studi di Napoli Federico II; 

- Prof.ssa Rosa Palladino, Professoressa Associata, Università Telematica degli Studi IUL; 

 

 
Roma, 25 ottobre 2023 

 

   Il Rettore 
           Prof. Carlo Alberto Giusti 


		2023-10-25T16:07:59+0200
	CARLOALBERTO GIUSTI




